

Uqeyプライバシーポリシー改定のお知らせ

平素より、Uqeyをご利用いただきありがとうございます。

この度、2024年5月5日よりプライバシーポリシーの内容を一部改定いたしますのでお知らせいたします。

改定箇所につきましては、以下の新旧対照表をご確認ください。

## ・2024年5月5日付 Uqey プライバシーポリシー 新旧対照表

新	旧	備考
<p>3.お客様情報の第三者提供、共同利用</p> <p>(1) お客様は、以下に定める場合に当社が取得したお客様情報を第三者に提供することにあらかじめ同意するものとします。</p> <ul style="list-style-type: none"><li>提供先：当社の提携先レンタカー事業者</li><li>提供するお客様情報：会員情報</li></ul> <p>(氏名、住所、性別、生年月日、メールアドレス、携帯電話番号、免許証番号、免許証交付日、免許取得年月日、免許証有効期限、免許保有区分、<b>位置情報、アプリケーション利用履歴情報</b>)</p> <ul style="list-style-type: none"><li>提供目的：本アプリケーション上で、お客様とレンタカー事業者の予約の取次ぎを行うため</li></ul>	<p>3.お客様情報の第三者提供、共同利用</p> <p>(1) お客様は、以下に定める場合に当社が取得したお客様情報を第三者に提供することにあらかじめ同意するものとします。</p> <ul style="list-style-type: none"><li>提供先：当社の提携先レンタカー事業者</li><li>提供するお客様情報：会員情報</li></ul> <p>(氏名、住所、性別、生年月日、メールアドレス、携帯電話番号、免許証番号、免許証交付日、免許取得年月日、免許証有効期限、免許保有区分)</p> <ul style="list-style-type: none"><li>提供目的：本アプリケーション上で、お客様とレンタカー事業者の予約の取次ぎを行うため</li></ul>	当社の提携先レンタカー事業者へ提供する会員情報の内容追加
<p>8.個人情報の管理について責任を有する者の名称、住所、代表者名及び個人情報保護責任者</p> <p>名称 株式会社 東海理化電機製作所</p> <p>住所 〒480-0195 愛知県丹羽郡大口町豊田三丁目260番地</p> <p>代表者名 代表取締役社長 二之夕 裕美</p> <p>個人情報保護責任者 コーポレート<b>本部長</b> 佐々木 澄和</p> <p>本サービスの事業責任者 <b>ニュービジネスセンター長 伴 岳彦</b></p>	<p>8.個人情報の管理について責任を有する者の名称、住所、代表者名及び個人情報保護責任者</p> <p>名称 株式会社 東海理化電機製作所</p> <p>住所 〒480-0195 愛知県丹羽郡大口町豊田三丁目260番地</p> <p>代表者名 代表取締役社長 二之夕 裕美</p> <p>個人情報保護責任者 コーポレート<b>本部長</b> 佐々木 澄和</p> <p>本サービスの事業責任者 <b>取締役副社長執行役員</b>—<b>佐藤 雅彦</b></p>	本サービスの事業責任者を変更